
PRO HVIDOVRE HOLDING A/S

CVR-nr.: 14127844

Park Allé 295 1
2605 Brøndby

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2025

Jan Spure
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRO HVIDOVRE HOLDING A/S
Park Allé 295 1
2605 Brøndby

CVR-nr.: 14127844
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Pro Hvidovre Holding A/S's hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed ved handel, herunder især med edb og software samt udvikling af edb-systemer og anden i forbindelse dermed stående virksomhed efter bestyrelsen skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2023/2024 udgør kr. 375.973.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		377.758	118.972
Andre finansielle indtægter		1.738	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.523	-2.083
Ordinært resultat før skat		375.973	116.889
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		375.973	116.889
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		270.000	61.000
Overført resultat		105.973	55.889
I alt		375.973	116.889

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		495.769	1.968.011
Finansielle anlægsaktiver i alt		495.769	1.968.011
Anlægsaktiver i alt		495.769	1.968.011
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.100.000	0
Tilgodehavender i alt		1.100.000	0
Likvide beholdninger		990.296	256.272
Omsætningsaktiver i alt		2.090.296	256.272
AKTIVER I ALT		2.586.065	2.224.283

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.468.011
Overført resultat		1.682.196	108.212
Forslag til udbytte		270.000	61.000
Egenkapital i alt		2.452.196	2.137.223
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		133.869	87.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.869	87.060
Gældsforpligtelser i alt		133.869	87.060
PASSIVER I ALT		2.586.065	2.224.283

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0